این تنها راه انسانی و فوری خاتمه وضعیت موجود و تامین زندگی مدنی در فلسطین و اسرائیل است و فرصت خواهد داد تا مردم در اسرائیل و فلسطین فارغ از سطره تحریکات مذهبی و ناسیونالیستی در مورد آینده خود تصمیم بگیرند.

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۶ اسفند ۱۳۸۰ - ۷ مارس ۲۰۰۲

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست

کارگری را بخوانید

حکومت جنایت و کشتار بیشتر از هر زمانی جدی و تعیین کننده می‌باشد. ترس و لرز سر تا پای حکومت شان را گرفته است. تا دیر نشده باید کارش را یکسره کرد.